
Firma: Společnost Žabovřeská -  EUR0V1A + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.7 Strana: 1 z 1$  Aspe
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Čislo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 321.2/001 001.3

C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

V rámci realizace SO C 321.2 bylo při výkopových prací odhaleno litinové potrubí, které vede napříč výkopem, železobetonová 
šachta a pozůstatky cihelné a betonové stěny. Vzhledem ke skutečnosti, že jejich poloha ani jiná bližší specifikace nebyla v rámci 
PDPS uvedena, bylo Správcem stavby rozhodnuto o jejich odstranění.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 506 969,60 506 969,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno

Supervize jméno

datum 2 1 05. 2021PodPis'

Správce stavby jméno datum
3 0 -06- 20fi°'•dpis

podpis^

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny,
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele

je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 

Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, 
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na

a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel jméno

3 0 -06- 2021
datum podpií

7 1  05. 2021
datum

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis

Číslo paré:

4°



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCH! + SUBTERRA

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV ěíslo: 001.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 321.2 - Vyústění odvodnění do řeky Svratky

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
5

7

13273R. 

1741 IR.

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽ TŘ. I
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

Nové položky
47 96618. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH

Celkem 2 290 194,38 0,00 506 969,60 2 797 163,98 506 969,60 22,14

21 ^ /É l\
Za Zhotovitele: Za Objednatele:

2 5 -06- 2021
Datum: Datum:



Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Asne Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS/ Číslo ZBV:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

002.5Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

C 652/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Změna je předmětem úpravy a navýšení objemu položek souvisejících s odstraněním stávající tramvajové trati. Důvodem je úprava 
podmínek zadávací dokumentace a úplná výluka tramvajové trati.Případné další dopady do technického řešení budou řešeny v 
rámci zpracování RDS C 652.
Dotčené položky: č. 73, 74

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je niožší než limit 15 % z původní hodnoty 
závazku.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky §222odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. jsou splněny, a proto se 
Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 315 552,60 315 552,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno
Správce stavby jméno

datum 2 / 1 . 5 podpis

3 0 -06- 2021„ ■1 ’podpis;
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buoou proveaeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí 
je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GR č. 18/2017 v platném znění) jméno Mgr. David Fiala r W \datum 3 0 "06" 202t>°dpis ^  v J
Zhotovitel jméno Ing. Leoš Pokorný datum 4 Ř 5 .T 0 2 Z I podpis J<.
Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:

V



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCH!. J  + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 002.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa 11
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 652 - Tramvajová trať
Číslo a název podob]ektu/rozpočtu:
C 652 - Tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství

rozdílu
Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 306 484,20 0,00 315 552,60 622 036,80 315 552,60 102,96

Za Zhotovitele:

Datum:
/£.5T2Q>7

Za Objednatele:

Datum: ^

7



'4Í? Aspe Firma: Společnost Žabovřeská — EURO VIA + HOCHTIEF + SUB TERRA_____ Příloha č.7_____Strana: 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 653 - Provizorní tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 653 - Provizorní tramvajová trať________________________

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
C 653/001

Číslo ZBV: 

010.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dle Dodatku k Zásadám organizace výstavby došlo k úpravě řešení zajištění výluky tramvajové trati, které bylo uvažováno již v 
Zadávacím řízení. Na základě domluvy s Dopravním podnikem města Brna, a.s. bylo rozhodnuto, že dojde k úplné výluce, která 
bude řešena formou náhradní dopravy. Z toho důvodu Zhotovitel realizoval provizorní kolejovou spojku, která byla provedena v 
souladu z výše uvedeným dodatkem. Z důvodu minimalizace časových ztrát při zahájení stavby bylo přistoupeno k pronájmu a 
údržbě výhybek.
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V 
tůsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Na základě řešení výluky formou náhradní dopravy dojde k odečtu neprovedených prací v rámci SO 682,
SO 684 a S0652, čímž bude naplněna podstata řetězení změn. Provedené změny nevyvolávají vznik Smluvních kompenzačních 
nároků (Claimy), při nichž by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, 
za něž je  odpovědný objednatel.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-6 177 107,17 5 129 131,01 -1 047 976,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Supervize jméno datunťZ^.CS-^š5 podpis

Správce stavby jméno datum 3 0 -06- 2021 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou přb^edeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ ě. 18/2017 v platném znění) jméno

3 0 -06- 2021datum podpis

Zhotovitel jméno datum 2 0. 05. 2021
Paré: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize

podpis
Číslo parét

q



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTi_P + SUBTERRA

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 010.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 653 - Provizorní tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 653 - Provizorní tramvajová trať
Poř. Množství Množství ve Množství
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. ve Smlouvě Změně rozdílu

1 2 3 4 5 6 7

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem
m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v

Kč Kč Kč Kč Kč
8 9 10 11 12

Rozdíl cen Rozdíl cen 
celkem v celkem v

Kč
13

%

14



Příloha č.9 Strana: 3Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCH! •’ + SUBTERRA 
3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 010.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 653 - Provizorní tramvajová trať 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 653 - Provizorní tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26
28

27

Celkem 6 177 107,17 -6 177 107,17 5 129 131,01 5 129 131,01 -1 047 976,16 -16,97

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: / q. 05. 2021 . Datum:
?  5 -06- 2021'Ol



Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTEKRA_____ Příloha č.7_____ Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS/
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 682/001
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Objednatel

Dle Dodatku k Zásadám organizace výstavby došlo k úpravě řešení zajištění výluky tramvajové trati, které bylo uvažováno již v 
Zadávacím řízení. Na základě domluvy s Dopravním podnikem města Brna, a.s. bylo rozhodnuto, že dojde k úplné výluce, která 
bude řešena formou náhradní dopravy. Z toho důvodu dochází k odpočtu neprovedených prací.
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V 
důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
Na základě řešení výluky formou náhradní dopravy dojde k odečtu neprovedených prací v rámci SO 682,
SO 684 a SO 652, čímž bude naplněna podstata řetězení změn. Provedené změny nevyvolávají vznik Smluvních kompenzačních 
nároků (Claimy), při nichž by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, 
za něž je  odpovědný objednatel.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 845 454,26 0,00 -1 845 454,26

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum V podpis
Supervize jméno datum"žd 8 podpis r ~
Správce stavby jméno datun3 0 -06- 2021 podpis __M

souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
'oučástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, 

omluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno datum3 0 -06- 2021Podpis
Zhotovitel jméno . t 2 0. 05, 2021 , .datum_______________podpis^
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize



Příloha č.9 Strana: 1
3.6.20.9
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTi- - SUB TERRA

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II

Změna soupisu prací (SO/PS)

Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať

001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



^  Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTl t-SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 011.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 682 - Trolejové vedení - provizorní tramvajová trať

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
mj. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 1 845 454,26 -1 845 454,26 0,00 0,00 -1 845 454,26 -100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

(3

Datum: Datum: 2 5 -06- 2021



Příloha č.7 Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 684 - Provizorní přeložka zpětných a napájecích kabelů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 684 - Provizorní přeložka zpětných a napájecích kabelů

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
C 684/001

Číslo ZBV: 

012.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Dle Dodatku k Zásadám organizace výstavby došlo k úpravě řešení zajištění výluky tramvajové trati, které bylo uvažováno již v 
Zadávacím řízení. Na základě domluvy s Dopravním podnikem města Brna, a.s. bylo rozhodnuto, že dojde k úplné výluce, která 
bude řešena formou náhradní dopravy. Z toho důvodu dochází k odpočtu neprovedených prací.
Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepodstatnou. V 
důsledku předmětné změny nedochází ke vzniku podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a 
zhotovitelem ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ.
\ía základě řešení výluky formou náhradní dopravy dojde k odečtu neprovedených prací v rámci SO 682,
á SO 652, čímž bude naplněna podstata řetězení změn. Provedené změny nevyvolávají vznik Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy), při nichž by vznikly vícenáklady v důsledku nesplnění některé z povinností dle smlouvy či jiné právní povinnosti, za něž 
je  odpovědný objednatel.

Údaje v K í bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-370 490,38 0,00 -370 490,38

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum 'í A i C ^ O - '!  podpis'

Supervize jméno datum ^  ̂ ‘-0'-podpis--'

Správce stavby jméno datum 3 Q -flfj- 7Q71 podpis
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
oučástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny, 
mluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 

důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednatjménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) jméno

Zhotovitel_______________________________jméno
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum 3 0 -06- 202\jodPis

datum 20. 05.
Číslo paré:



w A s p e  Firma: Společnost Žabovřeská-EURO VIA+ HOCHTi. rSUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1

3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBY číslo: 012.5
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 684 - Provizorní přeložka zpětných a napájecích kabelů 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 684 - Provizorní přeložka zpětných a napájecích kabelů

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m . j .

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 10 11 12 13 14

Celkem -370 490,38 0,00 0,00 -370 490,38 - 100,00

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 2 0, 05. 2021 Datum:

Oo 2 5 - 06-  2021


